154 VI. Industrie

14. Index der industriellen Bruttoproduktion nach

Nach Erzeugnishauptgruppen

Spezifische Erzeugnisse des Bereichs

Ins-

Nahrungs-
9esamt ¢ ndstoff VSV sicht- und Genug-  Energie
. . arbeitende . - ;
industrie - industrie mittel-
Industrie . -
industrie
1946 42 52 29 44 39 83
1949 87 112 90 80 61 140
1950 111 134 121 104 79 157
1955 210 238 261 173 170 230
1960 324 350 466 250 236 341
1961 342 371 496 263 246 361
1962 365 394 548 276 246 388
1963 380 417 586 270 256 410
1964 404 448 631 280 267 452
1965 429 482 675 294 277 493
1966 455 514 719 311 289 521
1967 486 542 780 333 303 553
1955 190 177 216 167 217 147
1960 293 261 386 241 301 217
1961 310 277 411 253 313 230
1962 330 294 455 266 313 247
1963 344 311 486 260 326 261
1964 365 334 523 270 341 288
1965 388 359 559 283 354 314
1966 412 383 596 299 368 331
1967 440 404 646 320 386 352
Nach Erzeugnishauptgruppen
Spezifische Erzeugnisse des Bereichs
Jahr - Berg-
Ins- Metall- Nahrudngs balr.
gesamt  Grund-  yerar Lejcht: " Energie
stoff- : . . GenuB- erzeug-
. . beitende industrie mittel nisse
industrie Industrie . .
industrie
1956 106 108 110 102 104 113 104
1957 114 115 119 110 112 120 108
1958 127 125 137 122 121 130 111
1959 143 137 162 137 128 136 113
1960 155 147 179 145 139 148 118
1961 163 156 190 151 145 157 122
1962 174 166 210 159 145 169 127
1963 181 174 225 157 151 178 129
1964 193 187 242 163 157 196 132
1965 205 201 259 170 163 214 127
1966 217 215 276 179 170 226 129
1967 232 228 299 191 178 240 127
1961 106 106 107 105 104 106 104
1962 113 113 118 110 104 114 108
1963 117 118 126 109 108 120 110
1964 125 127 136 113 113 132 112
1965 132 137 145 118 117 144 108
1966 141 146 155 124 122 153 110
1967 150 155 167 132 128 162 108

Industrielle
Nach

Bau-
Chemische materialien

Berabau- Metall-  Erzeugnisse (einschlieR-
erzeug nisse _Urgische (ohne lich Glas-
9 Erzeugnisse ~ Chemie- und
faser) keramische
Erzeugnisse)
1936
67 19 64 31
131 46 147 70
146 62 178 87
215 150 327 154
253 222 507 249
262 233 548 260
273 241 592 274
278 246 648 217
284 262 702 308
273 276 774 328
277 291 841 341
272 305 897 359
1950
147 243 184 178
173 359 285 287
180 378 308 301
187 389 333 317
190 398 365 320
194 425 395 356
187 446 435 380
190 472 473 394
187 494 505 415
Industrielle
Nach
oo Al
Metall-  Erzeug- ?;ianzcr:lhalifr?- Schwer- gemeine
urgische nisse (ein- " T maschi- Maschi-
Erzeug- schlieRlich und nenbau-  nenbau-
nisse  Chemie- | . €rZeug-  erzeug-
faser) eramische - nisse nisse
Erzeugnisse)
1955
108 108 108 116 106
113 116 119 124 113
122 129 131 144 133
134 144 149 168 159
148 154 162 177 183
155 167 169 184 21
160 181 179 205 235
164 193 180 208 21
175 209 201 222 276
184 230 214 236 281
194 251 222 238 318
203 270 234 257 34
1960
105 108 105 104 115
108 117 110 116
111 125 112 118 141
118 136 124 126 112%
124 149 132 134 o
131 163 137 135 1t
137 175 144 145



